
Kowalska Joanna asia.kowalska@gazeta.pl 605600320 Chlebnicka 48/51 GDAŃSK 80-830 11.11.2024 17.11.2024

Kozłowski Łukasz lukasz.kozlowski@adwokatwgdansku.pl 696111977 Gradowa 11 lok. 106 Gdańsk 80-802 18.11.2024 24.11.2024

Kućmiński Michał michal.kucminski@adwokatura.pl 531556557 Jana Heweliusza 11 (XVIII piętro) Gdańsk 80-890 25.11.2024 01.12.2024

Lenartowicz Paweł kancelaria.lenartowicz@gmail.com 514565669 ul. Elewów 2B/13 Gdańsk 80-298 02.12.2024 08.12.2024

Lewandowska Joanna Joanna@adwokat-lewandowska.com 736918393 Piastowska 33A Gdańsk 80-332 09.12.2024 15.12.2024

Lewna Andrzej kancelaria@adwokatlewna.pl +48790440952 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 16.12.2024 22.12.2024

Lisewska Monika lisewskamonika@icloud.com 793381730 Miedzygwiezdna 22b/1 Gdańsk 80-299 23.12.2024 29.12.2024

LURANC Jerzy Piotr adwokat@luranc.eu 601986447 Grunwaldzka 24/4 Gdańsk 80- 241 30.12.2024 05.01.2025

Łoziński Jarosław jaroslaw.lozinski@wp.pl 793353789 Czerwony Dwór 20/36 Gdańsk 80-376 06.01.2025 12.01.2025

Łukasiak Patryk kancelaria@lukasiak.gda.pl 504971737 Zbyszka z Bogdańca 1B/2A Gdańsk 80-419 13.01.2025 19.01.2025

Malczewska Dagmara daga84@wp.pl 504650670 ul. Chlebnicka 48/51 p.101 Gdańsk 80-834 20.01.2025 26.01.2025

Malinowski Krzysztof malin@g85.pl 691165355 Grunwaldzka 85/5 Gdańsk 80-243 27.01.2025 02.02.2025

Marczyński Bartosz Marczynski@mnkancelaria.com 605044900 Zamenhofa 31 Gdańsk 80-284 03.02.2025 09.02.2025

Markiewicz Krzysztof adwokat.markiewicz@gmail.com 782404079 Uphagena 27/509A Gdańsk 80-237 10.02.2025 16.02.2025

Merchel Łukasz adwokatmerchel@wp.pl 691267666 Orla 4 C / 12 Gdańsk 80-513 17.02.2025 23.02.2025

Michalski Łukasz adwokat-lukaszmichalski@wp.pl 509-042-614 Chrobrego 36A lok 204 Gdańsk 80-423 24.02.2025 02.03.2025

Milanowska Wiktoria w.milanowska@kancelaria14.pl 789742400 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 03.03.2025 09.03.2025

Milewski Paweł pawel.m.milewski@gmail.com 505598314 Grunwaldzka 163 Gdańsk 80-266 10.03.2025 16.03.2025

Milińska Agnieszka kancelariamilinska@wp.pl 502493656 Kossaka 4/7 Pruszcz Gdański 83-000 17.03.2025 23.03.2025

Misiorek Mariusz kancelaria@adwokatmisiorek.pl 602336862 Wały Piastowskie 1 lok. 1203c Gdańsk 80-855 24.03.2025 30.03.2025

moskal dawid dawid.moskal@adwokatura.pl 502080435 Chlebnicka 48/51 gdańsk 80-830 31.03.2025 06.04.2025

Mudiuk Daria adwokat@dariamudiuk.pl 603209287 TORUŃSKA 2C/1 GDAŃSK 80-822 07.04.2025 13.04.2025

Najder Kacper kn@kancelarianajder.pl 609691290 Jana Matejki 15/2 Gdańsk 80-257 14.04.2025 20.04.2025

Nowaczyk Karol Karolnow@poczta.fm 668843674 Milskiego 1/32 Gdańsk 80-170 21.04.2025 27.04.2025

Oleszkiewicz Dominika adwokat.oleszkiewicz@gmail.com 504177155 Grunwaldzka 24/4 Gdańsk 80-241 28.04.2025 04.05.2025

Ostasz-Pelc Anna kancelaria@ostasz-pelc.pl 692859999 Starogardzka 42 lok. 21 Straszyn 83-010 05.05.2025 11.05.2025

Ostrowska Katarzyna sekretariat@adwokatostrowska.pl 604855919 ul. Brzozowa 8 lok. 1.08 Gdańsk 80-243 12.05.2025 18.05.2025

Ozolin Jan jan@ozolin.pl 608446771 Matejki 15/2 Gdańsk 80-232 19.05.2025 25.05.2025

Pancerz Wojciech adwokat.pancerz@gmail.com 509485960 Wały Piastowskie 1/317 Gdańsk 80-855 26.05.2025 01.06.2025

Paśko Maksymilian max@mecenasi.org 784577649 al. Grunwaldzka 67/1 Gdańsk 80-241 02.06.2025 08.06.2025

Pela Andrzej kancelaria@pela.com.pl 602195344 Grobla IV nr 3 Gdańsk 80-837 09.06.2025 15.06.2025

Pełka Remigiusz kancelaria@adwokat-pelka.pl 782608517 Wały Piastowskie 24/14 Gdańsk 80-855 16.06.2025 22.06.2025

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym Gdańsk Południe w Gdańsku 2024-2025



Perech Gabriela adwokat.gperech@gmail.com 507146475 Aleja Grunwaldzka 56 lok. 114 Gdańsk 80-241 23.06.2025 29.06.2025

Piasecka Marcelina marcelina-piasecka@wp.pl 501514312 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 30.06.2025 06.07.2025

Pietruszka Kamil kancelaria@adwokatpietruszka.pl 501302258 Kartuska 215 Gdańsk 80-122 07.07.2025 13.07.2025

Pokrzywnicki Maciej maciej.pokrzywnicki@wp.pl 609701818 Matejki 6/10 Gdańsk 80-232 14.07.2025 20.07.2025

Polak Paulin adwokat.paulina.polak@gmail.com 575850545 Powstańców Warszawskich 23 lok u3 Gdańsk 80-152 21.07.2025 27.07.2025

Przeworski Tomasz przeworski.t@gmail.com 792244015 Politechniczna 12/2 Gdańsk 82-288 28.07.2025 03.08.2025

Przytarska Anna annaprzytarska@gmail.com 515176769 Juliusza Słowackiego 28/2 Gdańsk 80-257 04.08.2025 10.08.2025

Psiuch Tomasz adwokat@psiuch.com 602243844 Targ Rakowy 5/6, lokk. 417 Gdańsk 80-806 11.08.2025 17.08.2025

Pustkowski Bartosz bartosz.pustkowski@gmail.com 695665086 Targ Rakowy 5/6/405 Gdańsk 80-806 18.08.2025 24.08.2025

Rajkowska-Wawrzonek Anna a.rajkowska-wawrzonek@wp.pl 607209088 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 25.08.2025 31.08.2025

Reglińska Małgorzata kancelaria@adwokat-reglinska.pl 601366160 Strzelecka 10/5 Gdańsk 80-803 01.09.2025 07.09.2025

Rękas Michał kancelaria@adwokat-rekas.pl 698684215 Chlebnicka 48/51 lok. 202 Gdańsk 80-830 08.09.2025 14.09.2025

Robaczewska Monika m.robaczewska@kr-adwokaci.pl 79220404 Matki Polki 5/2 Gdańsk 80-251 15.09.2025 21.09.2025

Roszkowska-Wegner Agnieszka roszkowska.agnieszka@gmail.com 505957612 Strzelecka 10/5 Gdańsk 80-803 22.09.2025 28.09.2025

Rozpędowski Arkadiusz kancelaria@arkadiuszrozpedowski.pl 604506990 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 29.09.2025 05.10.2025

Róg Paweł pawel.rog@o2.pl 507364948 Nieborowska 20/12 Gdańsk 80-034 06.10.2025 12.10.2025

Rudnicka-Głuszkowska Ewa kancelaria@er-g.pl 695630770 Góralska 15d/2 Gdańsk 80-292 13.10.2025 19.10.2025

Rymkiewicz Hanna kancelaria@rymkiewicz.com 500148081 Czopowa 14/20 Gdańsk 80-882 20.10.2025 26.10.2025

Sas-Bojarska Małgorzata m.bojarska@msb.com.pl 501235042 Mickiewicza 5 lokal U6 Gdańsk 80-425 27.10.2025 02.11.2025

Schiller Damian damian.schiller@adwokatura.pl 668374487 Królowej Jadwigi 137e/3 Gdańsk 80-040 03.11.2025 09.11.2025

Siemińska Patrycja Maria pat.sieminska@yahoo.de 692138145 Chlebnicka 48/51 lok. 205 Gdańsk 80-830 10.11.2025 16.11.2025

Siemińska Patrycja Maria pat.sieminska@yahoo.de 692138145 Chlebnicka 48/51 lok. 205 Gdańsk 80-830 11.11.2024 17.11.2024

Schiller Damian damian.schiller@adwokatura.pl 668374487 Królowej Jadwigi 137e/3 Gdańsk 80-040 18.11.2024 24.11.2024

Sas-Bojarska Małgorzata m.bojarska@msb.com.pl 501235042 Mickiewicza 5 lokal U6 Gdańsk 80-425 25.11.2024 01.12.2024

Rymkiewicz Hanna kancelaria@rymkiewicz.com 500148081 Czopowa 14/20 Gdańsk 80-882 02.12.2024 08.12.2024

Rudnicka-Głuszkowska Ewa kancelaria@er-g.pl 695630770 Góralska 15d/2 Gdańsk 80-292 09.12.2024 15.12.2024

Róg Paweł pawel.rog@o2.pl 507364948 Nieborowska 20/12 Gdańsk 80-034 16.12.2024 22.12.2024

Rozpędowski Arkadiusz kancelaria@arkadiuszrozpedowski.pl 604506990 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 23.12.2024 29.12.2024

Roszkowska-Wegner Agnieszka roszkowska.agnieszka@gmail.com 505957612 Strzelecka 10/5 Gdańsk 80-803 30.12.2024 05.01.2025

Robaczewska Monika m.robaczewska@kr-adwokaci.pl 79220404 Matki Polki 5/2 Gdańsk 80-251 06.01.2025 12.01.2025

Rękas Michał kancelaria@adwokat-rekas.pl 698684215 Chlebnicka 48/51 lok. 202 Gdańsk 80-830 13.01.2025 19.01.2025

Reglińska Małgorzata kancelaria@adwokat-reglinska.pl 601366160 Strzelecka 10/5 Gdańsk 80-803 20.01.2025 26.01.2025

Lista Zastępców Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym Gdańsk Południe w Gdańsku 2024-2025



Rajkowska-Wawrzonek Anna a.rajkowska-wawrzonek@wp.pl 607209088 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 27.01.2025 02.02.2025

Pustkowski Bartosz bartosz.pustkowski@gmail.com 695665086 Targ Rakowy 5/6/405 Gdańsk 80-806 03.02.2025 09.02.2025

Psiuch Tomasz adwokat@psiuch.com 602243844 Targ Rakowy 5/6, lokk. 417 Gdańsk 80-806 10.02.2025 16.02.2025

Przytarska Anna annaprzytarska@gmail.com 515176769 Juliusza Słowackiego 28/2 Gdańsk 80-257 17.02.2025 23.02.2025

Przeworski Tomasz przeworski.t@gmail.com 792244015 Politechniczna 12/2 Gdańsk 82-288 24.02.2025 02.03.2025

Polak Paulin adwokat.paulina.polak@gmail.com 575850545 Powstańców Warszawskich 23 lok u3 Gdańsk 80-152 03.03.2025 09.03.2025

Pokrzywnicki Maciej maciej.pokrzywnicki@wp.pl 609701818 Matejki 6/10 Gdańsk 80-232 10.03.2025 16.03.2025

Pietruszka Kamil kancelaria@adwokatpietruszka.pl 501302258 Kartuska 215 Gdańsk 80-122 17.03.2025 23.03.2025

Piasecka Marcelina marcelina-piasecka@wp.pl 501514312 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 24.03.2025 30.03.2025

Perech Gabriela adwokat.gperech@gmail.com 507146475 Aleja Grunwaldzka 56 lok. 114 Gdańsk 80-241 31.03.2025 06.04.2025

Pełka Remigiusz kancelaria@adwokat-pelka.pl 782608517 Wały Piastowskie 24/14 Gdańsk 80-855 07.04.2025 13.04.2025

Pela Andrzej kancelaria@pela.com.pl 602195344 Grobla IV nr 3 Gdańsk 80-837 14.04.2025 20.04.2025

Paśko Maksymilian max@mecenasi.org 784577649 al. Grunwaldzka 67/1 Gdańsk 80-241 21.04.2025 27.04.2025

Pancerz Wojciech adwokat.pancerz@gmail.com 509485960 Wały Piastowskie 1/317 Gdańsk 80-855 28.04.2025 04.05.2025

Ostrowska Katarzyna sekretariat@adwokatostrowska.pl 604855919 ul. Brzozowa 8 lok. 1.08 Gdańsk 80-243 05.05.2025 11.05.2025

Ozolin Jan jan@ozolin.pl 608446771 Matejki 15/2 Gdańsk 80-232 12.05.2025 18.05.2025

Ostasz-Pelc Anna kancelaria@ostasz-pelc.pl 692859999 Starogardzka 42 lok. 21 Straszyn 83-010 19.05.2025 25.05.2025

Oleszkiewicz Dominika adwokat.oleszkiewicz@gmail.com 504177155 Grunwaldzka 24/4 Gdańsk 80-241 26.05.2025 01.06.2025

Nowaczyk Karol Karolnow@poczta.fm 668843674 Milskiego 1/32 Gdańsk 80-170 02.06.2025 08.06.2025

Najder Kacper kn@kancelarianajder.pl 609691290 Jana Matejki 15/2 Gdańsk 80-257 09.06.2025 15.06.2025

Mudiuk Daria adwokat@dariamudiuk.pl 603209287 TORUŃSKA 2C/1 GDAŃSK 80-822 16.06.2025 22.06.2025

moskal dawid dawid.moskal@adwokatura.pl 502080435 Chlebnicka 48/51 gdańsk 80-830 23.06.2025 29.06.2025

Misiorek Mariusz kancelaria@adwokatmisiorek.pl 602336862 Wały Piastowskie 1 lok. 1203c Gdańsk 80-855 30.06.2025 06.07.2025

Milińska Agnieszka kancelariamilinska@wp.pl 502493656 Kossaka 4/7 Pruszcz Gdański 83-000 07.07.2025 13.07.2025

Milewski Paweł pawel.m.milewski@gmail.com 505598314 Grunwaldzka 163 Gdańsk 80-266 14.07.2025 20.07.2025

Milanowska Wiktoria w.milanowska@kancelaria14.pl 789742400 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 21.07.2025 27.07.2025

Michalski Łukasz adwokat-lukaszmichalski@wp.pl 509-042-614 Chrobrego 36A lok 204 Gdańsk 80-423 28.07.2025 03.08.2025

Merchel Łukasz adwokatmerchel@wp.pl 691267666 Orla 4 C / 12 Gdańsk 80-513 04.08.2025 10.08.2025

Markiewicz Krzysztof adwokat.markiewicz@gmail.com 782404079 Uphagena 27/509A Gdańsk 80-237 11.08.2025 17.08.2025

Marczyński Bartosz Marczynski@mnkancelaria.com 605044900 Zamenhofa 31 Gdańsk 80-284 18.08.2025 24.08.2025

Malinowski Krzysztof malin@g85.pl 691165355 Grunwaldzka 85/5 Gdańsk 80-243 25.08.2025 31.08.2025

Malczewska Dagmara daga84@wp.pl 504650670 ul. Chlebnicka 48/51 p.101 Gdańsk 80-834 01.09.2025 07.09.2025

Łukasiak Patryk kancelaria@lukasiak.gda.pl 504971737 Zbyszka z Bogdańca 1B/2A Gdańsk 80-419 08.09.2025 14.09.2025



Łoziński Jarosław jaroslaw.lozinski@wp.pl 793353789 Czerwony Dwór 20/36 Gdańsk 80-376 15.09.2025 21.09.2025

LURANC Jerzy Piotr adwokat@luranc.eu 601986447 Grunwaldzka 24/4 Gdańsk 80- 241 22.09.2025 28.09.2025

Lisewska Monika lisewskamonika@icloud.com 793381730 Miedzygwiezdna 22b/1 Gdańsk 80-299 29.09.2025 05.10.2025

Lewna Andrzej kancelaria@adwokatlewna.pl +48790440952 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 06.10.2025 12.10.2025

Lewandowska Joanna Joanna@adwokat-lewandowska.com 736918393 Piastowska 33A Gdańsk 80-332 13.10.2025 19.10.2025

Lenartowicz Paweł kancelaria.lenartowicz@gmail.com 514565669 ul. Elewów 2B/13 Gdańsk 80-298 20.10.2025 26.10.2025

Kućmiński Michał michal.kucminski@adwokatura.pl 531556557 Jana Heweliusza 11 (XVIII piętro) Gdańsk 80-890 27.10.2025 02.11.2025

Kozłowski Łukasz lukasz.kozlowski@adwokatwgdansku.pl 696111977 Gradowa 11 lok. 106 Gdańsk 80-802 03.11.2025 09.11.2025

Kowalska Joanna asia.kowalska@gazeta.pl 605600320 Chlebnicka 48/51 GDAŃSK 80-830 10.11.2025 16.11.2025


